

令和6年度
令和6年4月1日～令和7年3月31日
NPOウィツシュ

(円)

科 目	特定非営利活動に係る事業		その他事業	合 計
	本部会計	就労支援事業	自販機事業	
1.経常増減の部				
(1)経常収益				
受取会費・入会金				
受取入会金	6,000	0	0	6,000
正会員受取会費	70,000	0	0	70,000
賛助会員受取会費	50,000	0	0	50,000
受取会費・入会金合計	126,000	0	0	126,000
事業収益				
訓練等給付費収益	0	30,642,110	0	30,642,110
利用者負担金収益	0	194,750	0	194,750
【就労支援事業収益】	0	11,387,105	0	11,387,105
自販機事業収益	0	0	140,731	140,731
事業収益合計	0	42,223,965	140,731	42,364,696
受取補助金等				
受取地方公共団体補助金	108,650	0	0	108,650
受取民間助成金	23,200	0	0	23,200
受取補助金等合計	131,850	0	0	131,850
受取寄付金				
受取寄付金	120,900	0	0	120,900
受取寄付金合計	120,900	0	0	120,900
雑収益				
受取利息	3,590	0	0	3,590
雑収益	469,257	0	0	469,257
雑収益合計	472,847	0	0	472,847
経常収益合計	851,597	42,223,965	140,731	43,216,293

令和6年度
令和6年4月1日～令和7年3月31日
NPOウィツシュ

(円)

科 目	特定非営利活動に係る事業		その他事業	合 計
	本部会計	就労支援事業	自販機事業	
(2)経常費用				
事業費				
事)給料手当	0	13,838,174	0	13,838,174
事)法定福利費	0	1,804,393	0	1,804,393
事)福利厚生費	0	147,235	0	147,235
事)交際費	0	32,159	0	32,159
事)旅費交通費	0	9,490	0	9,490
事)通信運搬費	0	143,961	0	143,961
事)減価償却費	0	10,530	0	10,530
事)広告宣伝費	0	36,000	0	36,000
事)消耗品費	0	172,253	0	172,253
事)修繕費	0	241,188	0	241,188
事)新聞図書費	0	9,900	0	9,900
事)研修費	0	38,000	0	38,000
事)諸会費	0	135,200	0	135,200
事)燃料費	0	551,025	0	551,025
事)光熱水料費	0	406,860	0	406,860
事)賃借料	0	354,004	0	354,004
事)支払手数料	0	5,325	0	5,325
事)保険料	0	568,750	0	568,750
事)中退共掛金	0	251,010	0	251,010
事)租税公課	0	140,190	0	140,190
事)雑費	0	2,229	0	2,229
【就労支援事業費】	0	11,585,385	0	11,585,385
事業費計	0	30,483,261	0	30,483,261
管理費				
管)役員報酬	5,752,800	0	0	5,752,800
管)法定福利費	931,923	0	0	931,923
管)交際費	33,140	0	0	33,140
管)減価償却費	1,734,739	0	0	1,734,739
管)広告宣伝費	23,711	0	0	23,711
管)光熱水料費	14,802	0	0	14,802
管)賃借料	30,800	0	0	30,800
管)支払手数料	650	0	0	650
管)税理士報酬	302,500	0	0	302,500
管)支払利息	86,020	0	0	86,020
管理費合計	8,911,085	0	0	8,911,085
経常費用計	8,911,085	30,483,261	0	39,394,346
当期経常増減額	-8,059,488	11,740,704	140,731	3,821,947
2.経常外増減の部				
(1)経常外収益				
経常外収益合計	0	0	0	0
(2)経常外費用				
固定資産売却損				
固定資産売却損計	0	0	0	0
法人税、住民税及び事業税	72,549	0	0	72,549
消費税	288,200	0	0	288,200
工賃変動積立金積立	0	250,212	0	250,212
経常外費用計	360,749	250,212	0	610,961
他会計計振替額	140,731	0	-140,731	0
当期経常外増減額	-220,018	-250,212	-140,731	-610,961
当期正味財産増減額	-8,279,506	11,490,492	0	3,210,986
正味財産期首残高	-20,372,683	60,085,112	0	39,712,429
正味財産期末残高	-28,652,189	71,575,604	0	42,923,415